
О ходе реализации решения Высшего Евразийского экономического совета от 29 мая 
2013 г. № 30 "О направлениях дальнейшего развития интеграционных процессов"

Решение Высшего Евразийского экономического совета от 25 сентября 2013 года № 41
      Рассмотрев доклад Коллегии Евразийской экономической комиссии о ходе 
реализации Решения Высшего Евразийского экономического совета от 29 мая 2013 г. 

 «О направлениях дальнейшего развития интеграционных процессов», Высший № 30
Евразийский экономический совет на уровне глав правительств решил:
      Евразийской экономической комиссии совместно с правительствами Республики 
Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации продолжить работу по 
подготовке проекта Договора о Евразийском экономическом союзе.
        Члены Высшего Евразийского экономического совета:
      От Республики       От Республики       От Российской
         Беларусь           Казахстан           Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


